請求 No:
請 求 日:

〒409-1303  山梨県甲州市勝沼町小佐手812-4久保田モータース内

担当者:久保田 政孝様

電話番号:080-5501-1845

楽天銀行
第四営業支店   (支店番号 254)
 (普通) 7389690
株式会社 Ｇｒｅｅｎ Ａｑｕａ

カ）Ｇｒｅｅｎ Ａｑｕａ

※お振込手数料は御社ご負担にてお願いします。

(10%)

備考欄: 株式会社Green Aqua
〒 950-3321
新潟県新潟市北区葛塚4844番地15

☎ 025-250-5156  📠 025-384-4982
✉ contact@green-aqua.net
担当:須田寛輝

  御 請 求 書 20230707-001
2023年7月7日

M2COATING 御 中

下記の通りご請求申し上げます。
銀  行
支  店

ご請求金額 ¥21,253-
口座番号
口座名義

口座名義（カナ）

1 8,800

-2,260 1 -2,260

単価(税込) 数 量 金額(税込)

13,800 1 13,800

商品名 商品番号

PURE SHIELD 'EVO'  50ml

AQUA SHIELD 'MAX'  50ml

お値引き

送料

8,800

913 1 913

小計 (税抜) ¥19,321 消費税 ¥1,932 合計 (税込) ¥21,253